

DODATEK Č.1

SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy objednatele	SM00346	č. smlouvy zhotovitele	2025002/MP-S
č. zakázky objednatele	C24009	č. zakázky zhotovitele	0022025
č. j. z VZ:	VST-06/2025		

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené:	XXX, jednatel
IČ:	260 69 539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:	XXX
telefon/fax:	XXX
e-mail:	XXX
datové schránky:	XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003	
zástupce pro věci smluvní:	XXX, jednatel
zástupce pro věci technické:	XXX, technický náměstek; XXX, technik
	XXX, technik
dozor investora a koordinátor BOZP	XXX

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

Název:	KAVAS W s.r.o.
se sídlem:	Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76
IČO:	280 86 473
DIČ:	CZ280 86 473
jednající:	jednatel společnosti XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16406 od 30.července 2008	
zástupce ve věcech smluvních:	XXX
zástupce ve věcech technických:	XXX
bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:	XXX
tel. XXX	e-mail: XXX
ID datové schránky:	XXX
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX	
- obor autorizace:	vodní hospodářství a krajinné inženýrství
- číslo autorizace:	XXX

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. IV. a XI.

IV. Cena díla a platební podmínky

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním:

- 4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného výběrového řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových listů č.1 a 1a, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena dle SoD celkem v Kč bez DPH	1 551 558,64 Kč
- ZL č. 1	103 017,46 Kč
- ZL č. 1a	- 145 309,20 Kč
- Dodatek č.1 celkem	- 42 291,74 Kč
Cena dle SoD a dodatku č.1 celkem v Kč bez DPH	1 509 266,90 Kč

Výše DPH uvedená v procentech 21 %

Změnový list č.1 řeší navýšení opravy komunikace a prodloužení tlakové kanalizace, změnový list č.1a odečítá neprovedené práce na vodovodních a kanalizačních přípojkách a na gravitační kanalizaci.

XI. Závěrečná ustanovení

V článku **XI. Závěrečná ustanovení** se doplňují odstavce 11.7, 11.8 a 11.9 s tímto textem:

11.7. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

11.8. Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

11.9. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou změnové listy č. 1 a 1a.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.

V Táboře za objednatele 27.6.2025

V Táboře za zhotovitele 27.6.2025

.....
XXX
Jednatel společnosti
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

.....
XXX
Jednatel společnosti
KAVAS W s.r.o.

Planá nad Lužnicí, Zahradní - zásobování vodou a odkanalizování p.č. 1223, 1225 a 1219.

Změnový list č. 1

Datum předložení
zhotovitelem

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	PŠV stavby s.r.o.
Zhotovitel	KAVAS W s.r.o. Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76 IČ: 28086473

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Změna použitých materiálů
Stavba / objekt / úsek:		
Specifikace změny: Zvýšení rozsahu oprav komunikace po výkopech a prodloužení délky tlakové kanalizace.		
Zdůvodnění změny: <i>Při výkopových pracích došlo ke kolizi s kabely VN a NN a změně rozsahu výkopů a tím i zásahu do komunikace. Koncovou šachtu gravitační kanalizace bylo ze stejného důvodu nutno posunout a tím se prodloužila délka tlakové kanalizace</i>		
Finanční dopad změny: 103 017,46 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet
----------	------------------------------

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
 Milan Vanžura	 Petr Kohoutek
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
 Petr Míka	 Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmerl
Datum:	Datum:

Vícepráce

Kód:

2025/01/06

Stavba:

Zásobování vodou a odkanalizování p.č. 1223, 1225 a 1219, Planá nad Lužnicí

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

Účastník:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
SO-01	Kanalizace	
SO-01.1	Gravitační kanalizace - vícepáce	94 649,86
SO-01.2	Tlaková kanalizace - vícepráce	8 367,60
Celkem		103 017,46

SOUPIS PRACÍ - vícepráce

Stavba: Zásobování vodou a odkanalizování p.č. 1223, 1225 a 1219, Planá nad Lužnicí

Objekt: SO-01 - Kanalizace

Soupis: SO-01.1 - Gravitační kanalizace

Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
Účastník: KAVAS W s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							94 649,86
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 5			Komunikace pozemní				
27	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	69,480	255,00	17 717,40
30	K	577166031	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	118,540	649,00	76 932,46

SOUPIS PRACÍ - vícepráce

Stavba: Zásobování vodou a odkanalizování p.č. 1223, 1225 a 1219, Planá nad Lužnicí

Objekt: SO-01 - Kanalizace

Soupis: SO-01.2 - Tlaková kanalizace

Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Účastník: KAVAS W s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 367,60
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
7	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	2,100	520,00	1 092,00
8	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	0,900	739,00	665,10
9	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	3,000	587,00	1 761,00
D 5			Komunikace pozemní				
22	K	564861014	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 230 mm	m2	2,500	337,00	842,50
23	K	564910411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2,500	68,00	170,00
24	K	564920411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	2,500	90,00	225,00
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				
29	M	28613424	potrubí kanalizační jednovrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	5,000	135,00	675,00

30	K	877215201	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 63	kus	1,000	278,00	278,00
31	M	28615972	<i>elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>239,00</i>	<i>239,00</i>
32	M	28614895	<i>oblouk 45° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 420,00</i>	<i>2 420,00</i>

Planá nad Lužnicí, Zahradní - zásobování vodou a odkanalizování p.č. 1223, 1225 a 1219.

Změnový list č. 1a

Datum předložení
zhotovitelem

18.6.2025

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	PŠV stavby s.r.o.
Zhotovitel	KAVAS W s.r.o. Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76 IČ: 28086473

Charakter změny:	Neprovedené práce ze SoD	Změna použitých materiálů
Stavba / objekt / úsek:		
Specifikace změny: Odpočet neprovedených prací na gravitační kanalizace a vodovodních a kanalizačních přípojkách.		
Zdůvodnění změny: <i>Při výkopových pracích došlo ke kolizi s kabely VN a NN a změně rozsahu výkopů. Úprava trasy a specifikace vodovodních a kanalizačních přípojek dle požadavků vlastníků nemovitostí.</i>		
Finanční dopad změny: - 145 309,20 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet
-----------------	------------------------------

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
 Milan Vanžura	 Petr Kohoutek
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
 Petr Míka	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Neprovedené práce

Kód:

2025/01/06

Stavba:

Zásobování vodou a odkanalizování p.č. 1223, 1225 a 1219, Planá nad Lužnicí

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

Účastník:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
SO-01	Kanalizace	
SO-01.1	Gravitační kanalizace - neprovedené práce	-8 661,76
SO-02	Kanalizační přípojky	
SO-02.1	Tlaková přípojka TP1 s vnitřní kanalizací K1 neprov.	-33 348,83
SO-02.2	Tlaková přípojka TP2 s vnitřní kanalizací K2 neprov.	-34 549,20
SO-02.3	Tlaková přípojka TP3 s vnitřní kanalizací K3 neprov.	-36 966,12
SO-03	Vodovodní přípojky	
SO-03.1	Vodovodní přípojka V1 neprovedené práce	-9 432,94
SO-03.2	Vodovodní přípojka V2 neprovedené práce	-13 709,41
SO-03.3	Vodovodní přípojka V3 neprovedené práce	-8 640,94
Celkem		-145 309,20

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba: Zásobování vodou a odkanalizování p.č. 1223, 1225 a 1219, Planá nad Lužnicí

Objekt: SO-01 - Kanalizace

Soupis: SO-01.1 - Gravitační kanalizace

Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Účastník: KAVAS W s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 661,76
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
7	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	2,857	520,00	1 485,64
8	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	1,224	739,00	904,54
10	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	7,866	259,00	2 037,29
11	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	7,866	152,00	1 195,63
12	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	4,098	124,00	508,15
13	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,216	189,00	229,82
14	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,049	53,00	108,60
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,432	337,00	819,58
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,216	24,00	29,18
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	2,049	170,00	348,33

D 8			Vedení trubní dálková a přípojná					995,00
33	K	871363123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 250	m	5,000	199,00		995,00

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba:

Zásobování vodou a odkanalizování p.č. 1223, 1225 a 1219, Planá nad Lužnicí

Objekt:

SO-02 - Kanalizační přípojky

Soupis:

SO-02.1 - Tlaková přípojka TP1 s vnitřní kanalizací K1

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

Účastník:

KAVAS W s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							33 348,83
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	2,180	87,00	189,66
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1,040	66,00	68,64
4	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	5,613	404,00	2 267,65
5	K	132351254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	2,796	550,00	1 537,80
6	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	13,680	124,00	1 696,32
7	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	6,620	189,00	1 251,18
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,840	53,00	362,52
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,240	337,00	4 461,88
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,620	24,00	158,88
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,917	170,00	325,89
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	2,602	561,00	1 459,72

13	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	5,204	344,00	1 790,18
14	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1,040	86,00	89,44
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,040	25,00	26,00
16	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,021	123,00	2,58
D 4 Vodorovné konstrukce							2 603,99
18	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,870	1 309,00	1 138,83
19	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,230	4 192,00	964,16
20	K	452351111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení	m2	0,600	693,00	415,80
21	K	452351112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění	m2	0,600	142,00	85,20
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							5 839,13
24	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160	m	7,200	182,00	1 310,40
25	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	7,416	533,00	3 952,73
26	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	7,200	61,00	439,20
27	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	7,200	19,00	136,80
D 998 Přesun hmot							7 021,46
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	6,286	1 117,00	7 021,46
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							388,30
29	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	3,700	31,00	114,70
30	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	7,200	38,00	273,60
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							791,69
31	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	14,000	23,00	322,00
32	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	16,100	29,00	466,90
33	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,003	929,00	2,79
D M Práce a dodávky M							
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							1 015,92
34	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	7,000	121,00	847,00
35	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	7,000	24,00	168,00
36	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,001	915,00	0,92

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba:

Zásobování vodou a odkanalizování p.č. 1223, 1225 a 1219, Planá nad Lužnicí

Objekt:

SO-02 - Kanalizační přípojky

Soupis:

SO02.2. - Tlaková přípojka TP2 s vnitřní kanalizací K2

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

Účastník:

KAVAS W s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							34 549,20
D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				29 187,63
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	5,740	87,00	499,38
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	21,080	66,00	1 391,28
6	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	29,360	124,00	3 640,64
7	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	15,870	189,00	2 999,43
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,680	53,00	778,04
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	31,740	337,00	10 696,38
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,870	24,00	380,88
13	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	18,640	344,00	6 412,16
14	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	21,060	86,00	1 811,16
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21,060	25,00	526,50
16	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,421	123,00	51,78
D		4	Vodorovné konstrukce				1 465,16

19	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,230	4 192,00	964,16
20	K	452351111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení	m2	0,600	693,00	415,80
21	K	452351112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění	m2	0,600	142,00	85,20
D		998	Přesun hmot	2 499,85			
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,238	1 117,00	2 499,85
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	1 396,56			
31	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	35,200	23,00	809,60
32	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	20,240	29,00	586,96

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

Účastník:

KAVAS W s.r.o.

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem	36 966.12
-------------------------------	------------------

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce	31 564.87
---	---	-------------	-----------

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	6,760	87,00	588,12
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	26,670	66,00	1 760,22
6	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	39,060	124,00	4 843,44
7	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	15,920	189,00	3 008,88
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,530	53,00	1 035,09
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	31,840	337,00	10 730,08
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,920	24,00	382,08
13	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	18,000	344,00	6 192,00
14	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	26,670	86,00	2 293,62
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,670	25,00	666,75
16	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,525	123,00	64,59

D	4	Vodorovné konstrukce	1 465,16
---	---	----------------------	----------

19	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,230	4 192,00	964,16
20	K	452351111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení	m2	0,600	693,00	415,80
21	K	452351112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění	m2	0,600	142,00	85,20
D		998	Přesun hmot	2 499,85			
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,238	1 117,00	2 499,85
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	1 436,24			
31	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	36,200	23,00	832,60
32	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	20,815	29,00	603,64

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba:

Zásobování vodou a odkanalizování p.č. 1223, 1225 a 1219, Planá nad Lužnicí

Objekt:

SO-03 - Vodovodní přípojky

Soupis:

SO-03.1 - Vodovodní přípojka V1

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

Účastník:

KAVAS W s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 432,94
D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	2,280	87,00	198,36
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1,040	66,00	68,64
6	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	16,660	124,00	2 065,84
7	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	2,570	189,00	485,73
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,140	337,00	1 732,18
14	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1,040	84,00	87,36
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,040	23,00	23,92
16	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,021	123,00	2,58
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				
19	M	28613110	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	11,571	43,00	497,55

20	K	877161112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32	kus	1,000	241,00	241,00
21	M	28653052	<i>elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,015</i>	<i>332,00</i>	<i>336,98</i>
D		998	Přesun hmot				3 692,80
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,306	1 117,00	3 692,80

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba: Zásobování vodou a odkanalizování p.č. 1223, 1225 a 1219, Planá nad Lužnicí

Objekt: SO-03 - Vodovodní přípojky

Soupis: SO.03.2 - Vodovodní přípojka V2

Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Účastník: KAVAS W s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 709,41
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	4,140	87,00	360,18
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	14,160	66,00	934,56
6	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	30,400	124,00	3 769,60
7	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	4,700	189,00	888,30
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,200	53,00	805,60
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,400	337,00	3 167,80
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,700	24,00	112,80
13	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	6,000	344,00	2 064,00
14	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	14,160	86,00	1 217,76
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	14,160	25,00	354,00

16	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,283	123,00	34,81
----	---	----------	-----------------------------	----	-------	--------	-------

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba: Zásobování vodou a odkanalizování p.č. 1223, 1225 a 1219, Planá nad Lužnicí

Objekt: SO-03 - Vodovodní přípojky

Soupis: SO.03.3 - Vodovodní přípojka V3

Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
Účastník: KAVAS W s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 640,94
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	2,080	87,00	180,96
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	9,580	66,00	632,28
6	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	15,300	124,00	1 897,20
7	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	2,350	189,00	444,15
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,650	53,00	405,45
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,700	337,00	1 583,90
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,350	24,00	56,40
13	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	3,020	344,00	1 038,88
14	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	9,580	86,00	823,88
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,580	25,00	239,50

16	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,192	123,00	23,62
D 4 Vodorovné konstrukce 1 314,72							
19	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,200	4 398,00	879,60
20	K	452351111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení	m2	0,560	629,00	352,24
21	K	452351112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění	m2	0,560	148,00	82,88